
 

                            Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 
 

 

Funzionario: Dr. Calogero Alberto PETIX Tel. 0922/495206 VOIP.84006 e-mail: calogeroalberto,petix.ag@istruzione.it 
Resp. Procedimento: Dr. Calogero Alberto Petix 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. 

per il triennio 2019/22 sottoscritto in data 06/03/2019; 

VISTA l’O.M. n. 182 del 23/03/2020 concernente le norme applicative delle disposizioni del contratto sulla 

mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A.; 

VISTO il proprio decreto prot. 6195 del 15/06/2020 di determinazione dell’organico di diritto del 

personale A.T.A. per la provincia di Agrigento per l’a.s. 2020/21; 

ESAMINATE le domande di trasferimento e passaggio di profilo del personale A.T.A. per l’a.s. 2020/21 del 

personale titolare in provincia di Agrigento; 

VISTI i tabulati forniti dal SIDI 

 

 

DECRETA 

Ai sensi dell’art. 6 dell’O.M. n. 182 del 23/03/2020, è pubblicato, all’Albo di questo ufficio, l’elenco dei 

trasferimenti e passaggi del personale ATA per l’A.S. 2020/21, elaborato dal sistema informativo. Le scuole 

di ogni ordine e grado potranno acquisire gli elenchi relativi ai trasferimenti e passaggi direttamente dal 

S.I.D.I. o da INTERNET (sito www.ag.usr.sicilia.it). I Dirigenti Scolastici, ove il personale destinatario dei 

provvedimenti di mobilità è attualmente titolare, daranno immediata comunicazione individuale al suddetto 

personale dell’avvenuto trasferimento o passaggio. I Dirigenti Scolastici, delle scuole ove il personale dovrà 

assumere servizio dal 01/09/2020, avranno cura di comunicare a quest’Ufficio l’eventuale mancata 

assunzione in servizio, segnalandone i motivi a loro conoscenza. Avverso i movimenti disposti con il presente 

provvedimento, trova applicazione l’art. 42 del C.C.N.I. del 06/03/2019. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Stefano SURANITI 

http://www.ag/

		2020-06-30T22:12:14+0000
	SURANITI STEFANO


		2020-07-06T14:13:20+0200
	Agrigento
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPAG.REGISTRO UFFICIALE.U.0006719.06-07-2020.h.14:13




